
K prodeji, Restaurace, 448 m2
Číslo inzerátu (ID): 4267661 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

29 500 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Exkluzivně nabízíme k prodeji pizzerii v Jílovém u Prahy, Kabáty,
dům se 3 bytovými jednotkami (dva 1+kk částečně vybavené a
jeden kompletně vybavený 3+kk) a okolní pozemky. Dům je v
krásném přírodním prostředí se soukromým rybníčkem za domem
a potokem před domem. Součástí je zavedená pizzerie s
moderním provozem a posezením v zastřešené prosklené pergole
nebo v přírodě. Pizzerie je provozována sezonně s dobrým
profitem. Dům má vlastní studnu, čističku odpadních vod a
parkovací plochu pro 7 aut, vytápění elektrickým kotlem nebo
kotlem na tuhá paliva, nízké provozní náklady. Užitná plocha 448
m2. K prodeji náleží rybníček a pozemky o rozloze cca 17000 m2.
Celý komplex zajišťuje maximální soukromí a další možnosti vlastní
realizace. Stavební projekt na nástavbu nad pizzerií je připraven,
další možností je vybudování sportoviště.
Kompletní občanskou vybavenost naleznete v Jílovém, dojezd do
Prahy 20 minut. Jedinečná investice do vlastního podnikání a
realizace vašich snů s potenciálem.

ID inzerátu ESO: 4267661
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 900881134
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 448 m2
Plocha pozemku: 11500 m2
Užitná plocha: 448 m2
Kód zakázky: 881134

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladislava Šizlingová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


